
"REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

6 - Vzduchotechnika
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lipník nad Bečvou,K Nadsklepi 1402

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov

Datum: 08.08.2017

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

k.-

Strana 97 z 111



tSOUPIS PRACÍ
Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad BeČvou

objekt:
6 - Vzduchotechnika

MĹsto: Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402 Datum: 08.08.2017

Zadavatel: Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189 Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava
UchazeČ: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov

i J.cena Cenovái PC Typ Kód Popis NU Mnozstv' 1Cľ!Sl Cena celkem [CZK]
i soustava
Náklady soupisu celkem 73 312,00

d PSY Práce a dodávky PSY 73 312,00
d 713 Izolace tepelné 12 666,00

. . .; 94 ! k !713000001 jizolace požární rohoží 50mm, vč.povrch.úpravy, D"M m2 i 6,000j 850,00j 5 100,00!
: . . . . : . .

p Poznámka k položce:izolace přivodniho vzdtjchu pro RJ. povrchová úprava např. Aludor, vedeno podhledem

. . . . .:104í K !713000009 Ípol.PSU,pož.stěn.uzávěr 200x210mm, D i ks l 2,0001 3 783,00: 7 566,OO:

" ' ' " . . . ...:.......... ........ ......... .:
d 751 Vzduchotechnika 55 396,00

? % 0
.

; 41 K !751000004 !pol.V1 Potrubní ventilátor ON 125, D i ks i 3,0001 2 685,00! 8 055,00i
: . . : . . : . . .8 r L g

Poznámka k položce:
p např. Tichý Elektrodesign Mixvent-TD 350/ 125, 150m3/h/ 90Pa. doběh,, 230V.' 30W/O, 1 1a .

ovládáni vypínači řeší profese elektro b:

VY 1 * 3 3,000

w Součet 3,000
; 42 K ;7510000041 :zpětná klapka ON 125, D ks 3,000É 155,00Ě 465,001 i

.. .· N ·

i 44 K !7510000046 IpoI.PK, přetlaková klapka pro ON 125, D ks i 3,000! 234,00j 702,CKÝ i

:......................................:p Poznámka k položce:plechová s okapničkou
b % r 0

! 45 K !751000005 Épol.V2 Potrubní ventilátor ON 160, D ks 1,000Í 3 008,00i 3 008,0É
. . . . : . .

p Poznámka k položce:Elektrodesign Mixvent-TD 500/ 160. 300m3/h/190Pa, doběh,. 230V/50W/0,22A

, __ Stran 8Z111.



J.cena Cena celkem [CZK] Cenová :
-. · '.I · -" """ ' Popis NU Mnozstvi [CzKl soustava

. .J: .. .'N . . .! 48 É K É7510000051 fzpětná klapka ON 160, D : ks 1,000! 177,OO: 177,00;
. , , . : . .. . . . . . .. . .; 47! K !7510000056 ipol.PK, přetlaková klapka pro ON 160, D ; ks ! 1,0001 613,00; 613,001

.. . . .
P

Poznámka k položce:
plechová s okapničkou

!100í K !751000009 !pol.V0, ventilátor stěnový, d ! ks ! 3,000! 2 158,00j 6 474,00!

P
Poznámka k položce:
60-100m3/h, do potrubí ON 150(160), na stěně jen rámeček,, včetně doběhu a těsné zpětné klapky

r r. . . .. . .í101! K !7510000091 jpol.pK, přetlaková klapka kovová pro ON 150, D i ks 3A00j 613,00! 1 839,00j ;

P
Poznámka k poloŽce:
včetně rámečku

7 % b : t
. .! 12j K í751000011 Ĺodtahová výustka dn100, d i ks 13,000Ĺ 168,00É 2 184,00: i

. . , . : . . . .

P
Poznámka k položce:
kovová, včetně rámečku

P
poznámka k položce:
kovová, včetně rámečku,, do sprch

P
Poznámka k položce:
včetně rámečku

b r
. .! 103j k :7510000191 jprůvětrník mřížkový se sítí 150x300mm, d ! ks ! 2,000! 466,00j 932,00: :

: : ; : b

P
Poznámka k položce:
včetně rámečku. v garáži

% : :
. . . . . . . . .

; 19 ; K ;751000021 :potr.kruh.DN160 poz.,tl.0,6mm, 45%tv., D m 8,0001 373,00! 2 984,00!
i i i i i i i i :

i 20 i K !7510000211 !potr.kruh.DN125 poz.,tl.0,6mm, 45%tv., D m 15,0001 308,00: 4 620ÁÉ
i i i i i i i ;

. . .i 71 ; K i7510000212 ipotr.kruh.DN100 poz.tl.0,9mm,45=tv.,D i m i 5,000i 302,00; 1 510JXÉ
: i i i i i i i i

· · · R :

23 ' K i751000022 !potr.kruhové hadicové DN100, D ; m l 13,000Ě M5,00É 1 495,00j
.ť 6 l + J

. . . . .24 K i7510000221 ipotr.kruhové hadicové DN125, D m 2,OOO! 132500; 264,00i i
' i ' " i i ; t; i ; i! . . . . . .
i 73 i K i751000023 !čištění,potr.čtyřhr.tl.0,6mm, 300x200, 45%Tv. m í 5,000j 528,00i 2 640,00j

i i i
. . . .. . . .40 K ;751000029 izávěsy potrubí plechového, D " i kg i 78,®0; 80,CK)! 6 240,®É

:
. . . .80 i K !751000033 ipol.PŽ, protidešťová žaluzuie konfortní 300X300, D ks í 1jj00j 762,OO: 762,00j Ĺ
. . . . .

P
Poznámka k položce:
včetně připevňovacího rámu a okapničky.,

Strana 99 z 111



" l '

._ . _ ... .
..

,_ , . . - """ " " " " " " " " " " l l ,

Íl.. . _ . . l

, ,' , J l

! PČ Typ Kód '"1| '"i; "' ' "" Popis ' " MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] čenova
; , ' [CZK] soustava :ž"l'j0 W 00 0¢

P! 99 i K !7510000331 jpol.pž, protidešťová žaluzuie konfortní 400x400, D i ks í 4,000É 945,00j 3 780,00j í
0 0 0

r 0 0 «

p Poznámka k položce:včetně připevňovacího rámu a okapničky., pro větroni pudy pro chlazeni.
0 bĹ 31 i K !751000051 Imontáž VZT i h 1,OOO! 2 000,00! 2 000,00!

0 0 Ú
0 e 0 R

p Poznámka k položce:včetně drobného materiálu
J 'b 'b E V

0 p! 32 ! k 1751000052 Ĺzkouška VZT ! h 8,OOO! 350,00Í 2 800,00! i
0 0 0 0

% ľ b S

p Poznámka k položce:doregulace, základnih proškoleni uživatele, odzkoušeni, zápis

d 900 Koordinace 1 050,00
0

0 e 0 0
P 036 ! K !900000001 !koordinace před objednávkou materiálu í h 1,000! 350,00j 350,00!

0 p

Poznámka k položce:

p především s investorem ohledně RJ její odolnosti vůČi chemikáliím. Investor teprve rozhodne jakájednotka bude instalována! . Velikosti klapek nad digestoři dle skutečně dodaných digestoři,
Kompatibilita chladiče (vytápěni) s RJ

J 'V' % K r %
0 p g Wi 98 í K Ĺ900000002 Íkoordinace při stavbě h 2,000Í 350,00! mo,oo!

0 0 0

% ^

Poznámka k položce:
P mezi profesen)i (přědevšim elektro. MaR) a stavbou (investorem), umístěni digestoři a jiného

vybaveni

d 930 Stavební přípomoce 4 200,00
ď % % %

0 0 · U

39 i K |930000001 !drobné bourací práce bez zapravení h i 12,000j 350k0! 4 200,00j í
W W

.



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

objekt:

7 - Chlazení

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402

Zadavatel:
Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov

Projektant:
ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2017

lČ:
DIČ:

lČ: 46972021
DIČ: CZ46972021

lČ:
DIČ,

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 43 093,00 21,00% 9 049,53

snížená 0,00 15,00% 0.00

,'L, " í '.·,°;, V CZK 52 142,53

E

Strana 101 z 111

i l l



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

7 - Chlazení

Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 093,00

PSY - PSY 43 093,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 000,00
750 - Chlazení 31 143,00
751 - Chlazení hodinová sazba 2 450,00
767 - Konstrukce zámečnické 6 400,00
930 - Stavební přípomoce 2 100,00

>

Ctrarm iň2=. 1 1 1 _
"====

,

F

~



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

7 - Chlazení
Místo: Lipník nad Bečvou,k Nadsklepí 1402 Datum: 08.08.2017

Zadavatel: Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189 Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava
UchazeČ: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov

ď
.

J.cena Cenová :ĺ PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
i [CZK] soustava '

Náklady soupisu celkem 43 093,00

D PSY PSY 43 093,00
d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 000,00

! 19 i K !721000001 Iodvodnění vnitřních jednotek chlazení ! ks ! 1,000j 1 000,00! 1 000,001 í
· P

P

Poznámka k položce:
P řeší profese Zl, včetně stávajicich, pokud u noyých vnitřních jednotek nepůjde odvodněni

samospádem je nutné dokoupit čerpadlo v ceně cca 3500KČ

d 750 Chlazení 31 143,00
3 ;: :: 5 K :750000002 !POI.CH1, vnitřní nástěnná jednotka chlazení, D ! ks ! 1,OOO! 4 133,00! 4 133,00; ;

W 0 p.r T U b r

Poznámka k položce:
P včetně ovladače, chladiva, R410,chladicí výkon3,5 kWl topný výkon 3.8 kW, včetně konzol,

celoroční provoz
P

0 W 0 p! 6 ! K !7500000021 !POI.CH1/1, venkovní jednotka chlazení, D i ks 1,000: 8 770,00Í 8 no,oo;
P

p Poznámka k položce:
chladicí výkon 3, 5kW, topný výkon 3,8 kW, R410, osazena na půdě nad 3NP

b'" % % r %

! 7 ! K |7510000023 ĹRozvod chladiva, D í m í 21,000! 400,ŠÍ) 8 400,00Ĺ í
P

" O; " : : : "Poznámka k položce:
.P měděné potrubí přívodu chladiva, měděné potrubí odvodu chladiva. komunikační kabel a kvalitní

chlorkaučuková izolace, včetně doplnění chladiva,
0 p

0! 11 K !7510000034 Istaveništní přeprava jednotky ! ks ! 1,000j 950,00j 950,00j í
P P 0ď db 0 or B b

0 0V Wí 22 k ]7510000039 Ivodotěsný žlab pod jednotkou, D í ks l 1,000j 890,00j 890,00j í
0 · 0

B « b C p

Strana 103 z 111

" "W

·- J Ill |Ík||



, PČ Typ Kód

í 24 ! K !751000059 !montáž chlazení

· - · :·cena Cena celkem [CZK] Cenová -Popis MJ Mnozstvi ,Ct!S1
,

soustava
! h ! 16,000! 500,00j 8 000,00Ě

. .
P

Poznámka k položce:
včetně drobného materiálu

D 751 Chlazení hodinová sazba 2450,00
350,00! 700,00j

P
Poznámka k položce:
domluva s investorem a koordinace především s RJ VZT

; 17 K !750100002 :koordinace při stavbě h 1,000! 350,00: 350,00:
: . . . · · · ·

P
Poznámka k poloŽce:
s ostatními profesemi

0 · · ·

í 18! K !750100003 Iodzkoušeníchlazení i h í 4,000j 350,00j 1 400,00j
P · · ·

P
Poznámka k položce:
včetně základního proškoleni uživatele, ukončeno zápisem

D 767
% %

! 23 ! K |767000001
% C r

Konstrukce zámečnické 6 400,00
p r f

jpomocné konstrukce D+M kg 80,000: 80,00! 6 400,00!
W · ·
t b ď V

P
Poznámka k položce:
předat stavbě. vyneseni jednotek na půdě

D 930
i 20 ! K !930000001
. . .

Stavební přípomoce
0

jpráce bourací bez zapravení h i
0

PP ·

2 100,00
. . .6,000! 350100! 2 100,00! i

l "



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

objekt:

8 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402

Zadavatel:
Česká republika-KŘP OK Tř.KosmonautŮ 189

Uchazeč:
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov

Projektant:
ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2017

lČ:
DIČ:

lČ: 46972021
DIČ: CZ46972021

lČ,
DIČ,

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základni 62 000,00 21,00% 13 020.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

V CZK 75 020,00

E

Strana 105 z 111

d S " "



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

8 - Vedlejší a ostatní náklady

Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402 Datum: 08.08.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautij 189
Stavební spoleČnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 000,00

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady 62 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00
VRN4 - Inženýrská Činnost 15 000,00
VRN5 - Finanční náklady 12 000,00
VRN7 - Provozní vlivy 10 000,00

We ]=L A"_



JUUPI3 PRAC

Stavba:

objekt:

Místo:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

8 - Vedlejší a ostatní náklady

Lipník nad Bečvou,K Nadsklepí 1402 Datum: 08.08.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189
Stavební spoleČnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 prostějov

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

; " t · Ý . J.cena Cenovái PC ,yp Kod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
: K.LKI soustava ;
Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

62 000,00

62 000,00
D

............ .
1

.· a
.

.
.

2 i
.

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
. . . .iPrůzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum ; i

K ;011124000 : . . ; soubor ;
: :radonovy průzkum : :.C
.

i iPrůzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby ;
K ;013254000 ; : soubor i

i j(vykresova a textova) skutecneho provedeni stavby i i

20 000,00
P · 0 ·
. . . .

1,000j 10 000,00! 10 000,00ĹCS Urs 2017 01
.. . . .^· · P
0

b ·1,000Ĺ 10 000,00; 10 ooom!cs Urs 2017 01
. . . .· · 0 ·

0

L J ,r T

D VRN3 Zařízení staveniště
. . .i 3 i K :030001000 ĚZákladní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště soubor : 1,OOO! 5 000

0 ·
0 ·

5 000,00
. .,001 5 000,00:CS Urs 2017 01 Ĺ

0 ·

d VRN4 Inženýrská Činnost
! 4 k i040001000 !Základní rozdělení průvodních Činností a nákladů inženýrská činnost Ĺ soubor i 1,000j 5 000,00j

; 5 i K !041403000 !lnženýrská Činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi i soubor í 1,000j 10 000,00!
. . . . . . . .

d VRN5 Finanční náklady
Ĺ 6 K ;051103000 :Finanční náklady pojistné pojištění proti vlivu vyšší moci
b · · ·

k-
C

! soubor ! 1,000! 12 000,00Ĺ
. .. .

15 000,00
5 00o,OO|CS Urs 2017 01 :

.. .u .
P r

10 000,00!CS URS 2017 01
.

12 000,00
12 0oo,O€CS Urs 2017 01 "

D

7
. ..

VRN7 Provozní vlivy
%

.K !070001000 ;Základní rozdělení průvodních Činností a nákladů provozní vlivy

.

% r
.

í soubor 1,OOO!
b ·

D

10 000,00
T %

10 000,001 10 000,00!CS Urs 2017 01
.Ĺ r

Strana 107 z 111

~

. , . - =



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soäs prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, w - výkaz
vymer

Kód
Popis
MJ
Množství
j.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce j.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
j.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

C

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými Číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno
aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole -

soupisech prací obsahují pole:

J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

)

l

i

l

I



P

l
i

l

Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
KSO N
ce-cz N

CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
lČ N
DIČ N
Uchazeč N

' projektant N
' Poznámka N
' Sazba DPH A

Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Název Povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód A

. Objektu, Soupis prací ACena bez DPH A
Cena s DPH A
Typ A

.

F
i

Rekapitulace stavby
Popis

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. SČítáVá se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

Typ Max. počet
znaků

String 20
String 120
String 50
Date
String 15
String 15
String 20
String 20
String 50
String 20
String 20
String 50
String 50
String 255
eGSazbaOph
Double
Double á"

Double
Double

aje

370

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

Typ Max. počet
znaků

String 20
String 120
String 50
Date
String 50
String 50
String 50
String 20
String 120
Double
Double
eGTypZakazky

niku
ické
1402
02 —

l
P

l

l
í

il
l

l
l

]



l

Krycí list soupisu
Název povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A
objekt a
Soupis A
KSČ) N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Místo N
Zadavatel N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle Činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis Ab'
Cena s DPH za daný soupis

String 120
String 20 + 120
String 20 + 120
String 15
String 15
String 20
String 20
String 50
String 50
String 50
String 50
String 255
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód dílu - Popis
Cena celkem

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
A
N
A
N
N
N
A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

Soupis prací
Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
UchazeČ
PČ
Typ
Kód
Popis
MJ
Množství
J.Cena
Cena celkem
Cenová soustava
P
pse
PP
W

povinný Popis Typ Max. počet
(A/N) znaků

A
A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A
A
A
A
N
N
N
N
N

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ poloŽky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
Jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako j.Cena ' Množství
Zařazení položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu

String 120
String 20 + 120
String 20 + 120
String 50
Date
String 50
String 50
String 50
Long
eGTypPolozky 1
String 20
String 255
String 10
Double
Double
Double
String 50
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble 20, 150

m



Datová věta
Typ věty Hodnota
cGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
DST

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu DST

Á.'

O

,
!
L

j\i

F

P

, j rti

' ;'

;<u
<é
J2

l '

\

f



=Z

FU T L

4'
r . . .

L

_ "1"_ _""' " """ " "
čatu

. .

1 - Zemni práce
21 - Úprava podloží a zák|ad.spáľy
28 - Zpevňování hornin a konstrukci
3 - Svislé a kompletnl konstrukce
43 - Schod iSté
61 - Úpravy povrcřů vnitřní
62 - Úpravy povrchů vnější
63 - Pcdlahy a podlahové konstrukce
64 - výplně otvorů
94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbách
96 - Bourání konstrukcí
99 - StaveniŠtní přesun hmo:
711 - Izolace proti vodě
713 - lzdace tepelné
725 - Zařizovací předměty
735 - OtDpná tělesa
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klemMřské
765 - Kry'tiňY tvrdé
766 - Konstrukce truhlářské

T

' 767 - Konstrukce zámečnické
_=771- PDd|ahV z dlaždic a obkladV d

776 - Podlahy povlakové
781 - Obklady keramické
783- Nátěry
784 - MäibY
DST - Ostatní
M21 - Elektromontáže I

, M24 - Montáže vzduchotechnických zařízeni l
D96 - Přesun suti a vybouraných hmot

_.721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
723 - Vnitřní pNnovod
730 - Ústřednivytápěni
731 - Kotelný
732 - Strojovny
733 - Rozvod potrubí
734 - Armaturý
735 - Otopná tělesa
783- Nátěry l
096 - Přesuny suti a v'Ybour?n°¢h hmot

" ' ' " "'^'"' ' · 'u d,,

ŇN -Vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady
M · E

!"!,"ÍF

61 - Úpravy povrchů vnitřní
,97 - Prorážení otvorů

99- Staveništní ořesun hmot
722 - Vnitřní vodovod
725 - 2ařhovací předměty
732 - Strojovny
781 - Obklady keramické
784 - Malby
096 - Přesuny suti a vybouraných hmot
VRN - vedlejší ro2počtové nákhdy

' ČástR
b.

l " Zemni práce
2 -Zakládáni

_ 3 - Svislé a kompletní konstrukce
_4 " Vodorovné konstrukce

6- Úpravy povrchů, podlahy a Qsazování výplní
_61 - Úprava povrchů vnitřn!ch
_f2 " Úprava povrchů vně/ších
_S? " Podlahy a podlahové konstrukce
_£" Trubní vedení l
.~L9statni konstrukce a práce, bourání

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb ,
_94 - Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí
_) - Přesuriy hmot
_A11 · kolace proti vodě, vlhkosti a p|ynům

.

4'
r . . .

L

_ "1"_ _""' " """ " "
čatu

. .

1 - Zemni práce
21 - Úprava podloží a zák|ad.spáľy
28 - Zpevňování hornin a konstrukci
3 - Svislé a kompletnl konstrukce
43 - Schod iSté
61 - Úpravy povrcřů vnitřní
62 - Úpravy povrchů vnější
63 - Pcdlahy a podlahové konstrukce
64 - výplně otvorů
94 - Lešení a stavební výtahy ,
95 - Dokončovacl konstrukce na pozemních stavbách "'""
96 - Bourání konstrukcí
99 - StaveniŠtní přesun hmo:
711 - Izolace proti vodě
713 - lzdace tepelné
725 - Zařizovací předměty
735 - OtDpná tělesa
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klemMřské
765 - Kry'tiňY tvrdé
766 - Konstrukce truhlářské

T

767 - Konstrukce zámečnické '
_.771- PDd|ahV z dlaždic a obkladV

776 - Podlahy povlakové
781 - Obklady keramické
783- Nátěry
784 - MäibY
DST - Ostatní
M21 - Elektromontáže
M24 - Montáže vzduchotechnických zařízeni l
D96 - Přesun suti a vybouraných hmot

' l
_. _ __ _

721 - Vnitřní kanalizace
722 - Vnitřní vodovod
723 - Vnitřní pNnovod
730 - Ústřednivytápěni
731 - Kotelný
732 - Strojovny
733 - Rozvod potrubí
734 - Armaturý
735 - Otopná tělesa
783- Nátěry l
096 - Přesuny suti a v'Ybour?n°¢h hmot

" ' ' " "'^""' ' ' 'u d,,

VN -Vedlejší náklady
lON - Ostatní náklady ? ,

M ~1 N ' " Im I

!"!,"íf M'ť""'m 'n"

61 - Úpravy povrchů vnitřní l
,97 - Prorážení otvorů

99- Staveništní ořesun hmot
722 - Vnitřní vodovod
725 - 2ařhovací předměty
732 - Strojovny
781 - Obklady keramické
784 - Malby
096 - Přesuny suti a vybouraných hmot
VRN - vedlejší ro2počtové nákhdy

l

ČástR , !
b. ä,.m"

:

l " Zemni práce
2 -Zakládáni '

_ 3 - Svislé a kompletní konstrukce
_4 " Vodorovné konstrukce "" l

6- Úpravy povrchů, podlahy a Qsazování výplní
_61 - Úprava povrchů vnitřn!ch " l
_f2 " Úprava povrchů vně/ších

t_S? " Podlahy a podlahové konstrukce " ,,
_£" Trubní vedení l
.~L9statni konstrukce a práce, bourání

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb . I ] l
— "'g "_94 - Lešení a stavební výtahy ,, . . - ·

Bourání konstrukcí .'¶..":ď.- . " "' ' " " " ' " '· ·' I . - Ĺ
- " ' .' " ,m—_) " Presuriy hmot "-" '..

_ 711 mp^bj .jw l_ g

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ
"KŘP Omk -Sn/žen/energetické nároČnosti budoyy OO PČR Lipník nad Bečvou,

KL Nadsk/ep/1402 CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001481 a
KŘP Omk - OO L/pn/k nad Bečvou, K Nadsk/epl1402 - vn/třn/rekonstrukce"

ROK 2017 l ROK 2018

raje

37C

,
l
F

l

on
)tic
14
'io:



l It ' _ _ : m ""·" " ""m'."'""""
" =

763 - Konstrukce suché výstavby l l.
764 - š3ňstrulcce klempířské _ Ž
765 - Krytina skládaná
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771- Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
777 - Pod|ahV li:é . fg
781 - Dokončov3ci práce - obklady
783 - DokončovacÍ práce - nátěrV "' '. ." " '"

. "784 - Dokončovací ráce - malby i i ' ·. - l'
I ·

. .
g ,1 - Zemní práce l :

2 -Zakládáni
U35 -Stoky l

4 - Vodorovné konstrukce l
63 - Kómp)etni konstrukce
8 -TrubnivedenÍ
89 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
89 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
99 - Přesun hmot
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřnf vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod '^e j
724 - Zdravotechnika - strojní vybaveni
725 - Zdravotechnika - zařizováú předměty " =-
732 - Ústřední vytápěni- strojovny
734 - ÚstřednÍvVtápění- armatury
767 - Konstrukce 2ámečcické

" ,="'--
713 - Izolace tepelné
733 - Ú$třednÍvytápění- potrubí
734 - Ústřední vytápění- armatury
735- Ú$třednľvytápěnÍ- otopná tělesa

_900 - Koordinace, hodinové sazby
901 - Topná zkouška I i_
903 - Demontáže stávajkiho systému l l l
930 - stavební přípomoce
940 - Elektro materiál l l
:" q!"

m. m - ' - '
' :..4" ú: Ie

;
mnX" "äiu" ' ' -' . .. . , ^ .ä,-. .

" =- i{4"äô "· " _ l
-t-' ~ Wl E :

-Y "

cL -"Z :' " " ,

l

;

OPHV tik Nip mc 2jú i ůu mi . m ni m ' m 710
,'FMuMm vCYm9WHvilk AC lun" j$9ä"
Einančňi aum wéemd' om v tu lV ,". . _ _ . . UäS

W
F

..

)F

v prostějově, dne: 8, srpna 2017

C l '
Ing, Be. josef Velešík - jednatel

i'ů\\';'?ÁUL, s.r.o.
73á 0"1 ?ŕůstějo\'

ze g 4/204, pv.tí
'ČÚ 4Bí· ?2 021, DIČ: CZ46972021

""ej "ip 't,'q 2"12·. ?.45 774, -9\

,

,

' m

ť

S

ý .

·í

i

i


